Septimo, quod Maiestas Sua et successores sui et in dicto regno

citra Farum vicerex prò tempore existens teneantur capere ad omnem
requisitionem Sue Sanctitatis et successorum suorum seu Camere
apostolice omnes delinquentes in terris Romane Ecclesie mediate

vel imediate subiectis ad dictum regnum Sicilie citra Farum et

illius civitates et loca quecumque confugientes et illos remittere ad

Urbem seu ad locum in requisitione Sue Sanctitatis vel Camere
expressum, prout etiam Sanctitas Sua remitti faciet delinquentes in

terris dicti regni et confugientes ad terras Ecclesie, ut prefertur, su-

biecias ad omnem requisitionem officialium dicti regis et regni. Aliis

vero prohibitionibus et conditionibus ac penis in dìctis licteris con-

cessionis feudi regni Sicilie huiusmodi in suo robore et firmitate re-

manentibus.

Ipseque Aloysius orator supradicta septem capitula et in eis con-

tenta dicto nomine acceptavit, ac ipsum regem ad illa implenda et

observanda dicto regio nomine et vigore dicti asserti mandati obli-

gavit in eventum, in quem Maiestas Sua fuerit electa in imperatorem

et regem Romanorum, sub penis contentis in licteris investiture et

prò premissis observandis obligavit omnia ipsius regis bona presentia

et futura ubicumque existentia et nihilominus prò potiori cautela

promisit, obligans se in forma Camere, quod ipse Carolus rex omnia
et singula per ipsum Aloysium oratorem ipsius regis nomine gesta

infra tres menses cum premissorum capitulorum insertione ratifìcabit

per instrumentum publicum seu licteras patentes manu propria sub-

scriptas et suo sigillo munitas in forma valida, rogans me notarium

infrascriptum quatenus de predictìs publicum conficerem instrumen-

tum, et instrumenta unum vel plura.

Et ego Petrus Ardinghellus notarius de predictis rogatus in fide

subscripsi.
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Aggiunta al documento IV.

(Postille marginali, che si leggono in una copia, senza data, del-

l' istrumento del 17 giugno, che si trova nell'istesso inserto, per-

fettamente identica alForiginale, mancante soltanto del primo

periodo: «In Dei nomine - qualiter»).

[Arch. e loc. cit.]

Quantum ad primum capitulum in quo Sanctitas Sua contenta est

facultatem Cesaree Maiestati prestare, ut una cum imperio regnum

Neapolitanum retinere possit. Sua Maiestas grato eam animo ac-

ceptat, tum immensas sibi gratias agit plurimumque debere agnoscit,

hoc tamen unum supplicat ut in bulla prefate licentie nulla addatur

conditio, ne quod predecessoribus suis libere a Sede apostolica in-